ЧЕЛЯБИНСКАЯ    ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

456200, г. Златоуст, ул. Таганайская, 1, тел. 62-04-96, 62-17-76, 62-16-34
Р Е Ш Е Н И Е
№    47-ЗГО			                                             	 	          от        24.06.2015  г.
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Златоустовского городского округа от 02.09.2009 г. № 55-ЗГО «Об утверждении органа местной администрации – Управление образования Златоустовского городского округа»

               В целях совершенствования структуры органов Администрации Златоустовского городского округа, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации», Законом Челябинской области «О государственной поддержке молодежных и детских общественных объединений в Челябинской области», Законом Челябинской области «О молодежи», Законом Челябинской области «Об
образовании», Постановлением Губернатора Челябинской области от 27.10.2014 г. № 157 «О структуре органов исполнительной власти Челябинской области» ( в редакции от 09.04.2015 г.), Уставом Златоустовского городского округа, Собрание депутатов Златоустовского городского округа решает:

1. Внести в решение Собрания депутатов Златоустовского городского округа от 02.09.2009 г. № 55-ЗГО «Об утверждении органа местной администрации – Управление образования Златоустовского городского округа» (в редакции решений: от 31.12.2010 г. № 82-ЗГО, от 26.01.2012 г. № 2-ЗГО, от 04.06.2014 г. № 24-ЗГО) изменения согласно приложению.
2. Начальнику Муниципального казенного учреждения Управление образования  Златоустовского городского округа Ивановой О.А. обеспечить проведение государственной регистрации Положения об Управлении образования и молодежной политики Златоустовского городского округа.
3. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по образованию,
культуре, спорту и молодежной политике.

	Председатель Собрания депутатов
Златоустовского городского округа

П.Н. Варганов

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]